
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITOR
Airon Aparecido Silva de Melo

VICE-REITOR
Mácio Farias de Moura

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO
José Renato Correia Ferro

PRÓ-REITORA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
Emanuelle Camila Moraes de Melo Albuquerque Lima

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA
Marcos Pinheiro Franque

PRÓ-REITORA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Joselya Claudino de Araújo Vieira

PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E
INOVAÇÃO

José Romualdo de Sousa Lima

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO
Victor Netto Maia

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS
Valdeline Adriany Cardoso de Oliveira Melo

BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 043 Garanhuns, 09 de junho de 2025



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 043, segunda-feira, 09 de junho de 2025

APRESENTAÇÃO

Boletim de Serviço está previsto na Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966, que
dispõe sobre a publicação dos atos relativos aos servidores públicos civis do Poder
Executivo. O Boletim de Serviço é o instrumento utilizado para dar ao público
conhecimento dos atos e procedimentos formais editados no âmbito da

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), atendendo ao princípio da
publicidade, prescrito no art. 37 da Constituição Federal. Seu conteúdo está organizado em
conformidade com os assuntos administrativos rotineiros da Instituição.

Conforme Instrução Normativa 001/2013-GR, da UFRPE, que é tutora da UFAPE, serão
emitidas pelos responsáveis dos respectivos Setores, Departamentos Acadêmicos, Unidades
Acadêmicas, Coordenações de Cursos de Graduação, Coordenações de Programas de Pós-
graduação, Pró-reitorias, Núcleos e Superintendências, caso as portarias não tenham como
consequência efeitos financeiros.

EDIÇÃO

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE

O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 043, segunda-feira, 09 de junho de 2025

P á g i n a | 3

SUMÁRIO

REITORIA....................................................................................................................................................4 - 5

PROGEPE.....................................................................................................................................................6 - 7



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 043, segunda-feira, 09 de junho de 2025

P á g i n a | 4
REITORIA

Portaria nº 140/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO,
nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no DOU em 31/01/2024,
seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º Designar as(os) docentes JULIANA SILVA DE MACÊDO (Presidente/IFPE),
NALDEIR DOS SANTOS VIEIRA (membro externo/UFVJM), JEAN CARLOS
MACHADO ALVES (membro externo/UFSJ), DANUZIO GOMES DA SILVA
(membro suplente/UNIVASF), e JULIANA VIEIRA BORGES (membro
suplente/UFVJM); para comporem a Banca Examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para o provimento de Cargo de Professor do Magistério Superior na
área de Administração/Administração de Recursos Humanos - EDITAL Nº 01/2025 -
tendo como secretária a técnica-administrativa CAROLINA DE ANDRADE MORENO
FERNANDES (UFAPE).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor

Portaria nº 141/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO,
nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no DOU em 31/01/2024,
seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º Designar as(os) docentes KARLA CAROLINA ALVES DA SILVA
(Presidente/UFRPE), DÉBORA VIANA E SOUSA PEREIRA (membro externo/UPE),
MARCELLA BRITO GALVÃO (membro externo/IFPE), LUÍS OTHON BASTOS
(membro suplente/UPE), e CLARISSE FERRÃO PEREIRA (membro suplente/UFSJ);
para comporem a Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o
provimento de Cargo de Professor do Magistério Superior na área de
Administração/Gestão da Produção - EDITAL Nº 01/2025 - tendo como secretário o
técnico-administrativo ROBSON GUSTAVO DOS SANTOS (UFAPE).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor

Portaria nº 142/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO,
nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no DOU em 31/01/2024,
seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º Designar as(os) docentes RENATA CRISTINE DE SÁ PEDROSA DANTAS
(Presidente/IFPE), CLESIANE DE OLIVEIRA CARVALHO (membro
externo/UFVJM), ANA CAROLINA PEIXOTO MEDEIROS (membro externo/IFPE),
LUIZ CLÁUDIO RIBEIRO MACHADO (membro suplente/UFRPE), e SUIANE
VALENÇA BRANDÃO (membro suplente/UFRPE); para comporem a Banca
Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de Cargo de
Professor do Magistério Superior na área de Administração/Mercadologia - EDITAL
Nº 01/2025 - tendo como secretária a técnica-administrativa LARISSA ALENCAR
MARTINS (UFAPE).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor

Portaria nº 143/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no
DOU em 31/01/2024, seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, resolve:

Art. 1º Designar as(os) docentes DANIELA MOREIRA DE CARVALHO
(Presidente/UFAPE), PAULO FERNANDO ANDRADE GODOI (membro
interno/UFAPE), PAULO HENRIQUE DE LIMA SIQUEIRA (membro
externo/UFSJ), VALCILENE RODRIGUES DA SILVA (membro
suplente/UFAPE), e MATHEUS DHEIN DILL (membro suplente/UFRGS); para
comporem a Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o
provimento de Cargo de Professor do Magistério Superior na área de
Administração/Administração de Setores Específicos: Administração rural -
EDITAL Nº 01/2025 - tendo como secretária a técnica-administrativa ROBERTA
GONÇALVES MARQUES (UFAPE).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor

Portaria nº 144/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no
DOU em 31/01/2024, seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando a Decisão nº 082/2025 do Conselho Superior Pro
Tempore, resolve:

Art. 1º Autorizar a realização de atividade profissional remunerada, por parte do
servidor MAIRON MOURA DA SILVA, Matrícula SIAPE nº 1314617, para atuar
como consultor agrícola na empresa Vitti Consultoria em Viticultura, com
dedicação de 2 horas mensais, parte aos finais de semana, sem prejuízo das
atividades realizadas na UFAPE. (Processo n° 23875.000866/2025-93)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor

Portaria nº 145/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no
DOU em 31/01/2024, seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando a Decisão nº 063/2025 do Conselho Superior Pro
Tempore, resolve:

Art. 1º Autorizar a realização de atividade profissional remunerada, por parte do
servidor LUIS FILIPE ALVES PEREIRA, Matrícula SIAPE nº 1068638, para atuar
como bolsista no projeto intitulado “Uma Solução Customizável baseada em
Inteligência Artificial Explicável, Feedback Interativo, e Grandes Modelos de
Linguagem para Detecção Automática de Lavagem de Dinheiro”, a ser financiado
pelo Governo de Pernambuco; pela Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação
(SECTI-PE); e pela Fundação de Amparo à Ciência e Tecnologia do Estado de
Pernambuco (FACEPE), com dedicação de 4 horas semanais, entre os meses de
maio de 2025 e abril de 2027, sem prejuízo das atividades realizadas na UFAPE.
(Processo n° 23875.000805/2025-26)

Art. 2º Esta Portaria tem efeito retroativo a maio de 2025.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 043, segunda-feira, 09 de junho de 2025

P á g i n a | 5
REITORIA

Portaria nº 146/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO,
nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no DOU em 31/01/2024,
seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando a Decisão
nº 076/2025 do Conselho Superior Pro Tempore, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento, de curta duração, do servidor LUIS FILIPE ALVES
PEREIRA, Matrícula SIAPE nº 1068638, para participação e apresentação de trabalho
no 25º Simpósio Brasileiro em Computação Aplicada à Saúde, realizado na cidade de
Porto Alegre (RS), entre os dias 10 e 13 de junho de 2025. (Processo nº
23875.001228/2025-90)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor

Portaria nº 147/2025-REIT, de 09 de junho de 2025.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO,
nomeado pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no DOU em 31/01/2024,
seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando a Decisão
nº 073/2025 do Conselho Superior Pro Tempore, resolve:

Art. 1º Conceder Licença Capacitação ao servidor VALDEMIR DA SILVA NUNES, do
Quadro Único de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE nº 1161171, no período
de 16/06/2025 a 04/07/2025, para realizar o curso de software na Plataforma Alto Qi
Education - treinamento Qi Builder e Qi Eberick, com carga horária de 84 horas.
(Processo nº 23875.001162/2025-38)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DEMELO
Reitor



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 043, segunda-feira, 09 de junho de 2025

P á g i n a | 6
PROGEPE

Portaria nº 095/2025 - PROGEPE, de 6 de junho de 2025.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 403/2024-REIT, de 24 de
outubro de 2024, publicada no Diário Oficial da União em 25 de outubro de 2025, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no processo
UFAPE nº 23875.001501/2025-86, resolve:

Art. 1º CONCEDER UM NÍVEL DE PROGRESSÃO POR ACELERAÇÃO aos(às)
servidores(as) listados abaixo, pertencentes ao Quadro Único de Pessoal desta IFES,
respeitado o limite da carreira, por terem, até 31 de dezembro de 2024, 1 nível de
progressão por capacitação, com base na Medida Provisória nº 1.286, de 31 de dezembro
de 2024 (LEI Nº 15.141, DE 2 DE JUNHO DE 2025), em conformidade com a NOTA
TÉCNICA CONCLUSIVA Nº 001/2025 – PROGEPE/UFAPE e a Nota Técnica nº
01/2025/CNS.

Nome
Matrícula
SIAPECA

D

Último
Nível

(Padrão
Antigo) ref.
dez2024

Progressões
por

aceleração

Nível ref.
jan25

Nível com a
aceleração

1
CARLOS JOSE
ROMEIRO DE
AZEVEDO

1881079 701-NI-D-
208 1 D-009 D-10

2

MARTONE
CANDIDO
SOUZA DA
SILVA

2082198 701-NI-D-
206 1 D-007 D-08

3

NUBIA POLIANE
CARDOSO

TEIXEIRA PIRES
DE LIMA

2002078 701-NI-D-
207 1 D-008 D-09

4
OTONI

CANTARELLI DE
CARVALHO

2224976 701-NS-E-
205 1 E-007 E-08

5

PAULA
ROBERTA DE
OLIVEIRA
PONTES

1753862 701-NI-D-
207 1 D-008 D-09

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRAMELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE

Portaria nº 096/2025 - PROGEPE, de 6 de junho de 2025.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 403/2024-REIT, de 24 de
outubro de 2024, publicada no Diário Oficial da União em 25 de outubro de 2025, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no processo
UFAPE nº 23875.001501/2025-86, resolve:

Art. 1º CONCEDER DOIS NÍVEIS DE PROGRESSÃO POR ACELERAÇÃO aos(às)
servidores(as) listados abaixo, pertencentes ao Quadro Único de Pessoal desta IFES,
respeitado o limite da carreira, por terem, até 31 de dezembro de 2024, 2 níveis de
progressão por capacitação, com base na Medida Provisória nº 1.286, de 31 de dezembro
de 2024 (LEI Nº 15.141, DE 2 DE JUNHO DE 2025), em conformidade com a NOTA
TÉCNICA CONCLUSIVA Nº 001/2025 – PROGEPE/UFAPE e a Nota Técnica nº
01/2025/CNS.

Nome
Matrícula
SIAPEC
AD

Último Nível
(Padrão Antigo)
ref. dez2024

Progressões
por

aceleração
Nível ref. jan25 Nível com a

aceleração

ADRIANA AKI
TANAKA 2330817 701-NI-D-303 2 D-005 D-07

EMANUELLE
CHAVES
PINTO

1853241 701-NS-E-308 2 E-010 E-12

LARISSA
ALENCAR
MARTINS

2356190 701-NS-E-303 2 E-006 E-08

MARIA
CAROLINA
ACCIOLY DE
ALBUQUERQ

UE

1787396 701-NI-D-308 2 D-010 D-12

NATANNA
CHRIS GOMES
DE ARRUDA

2357029 701-NI-D-303 2 D-005 D-07

SUZANE
DUARTE

SOUZA JUSTO
1858289 701-NI-C-306 2 C-008 C-10

TALLES
MONTE DE
ALMEIDA

2121581 701-NS-E-306 2 E-008 E-10

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE

Portaria nº 097/2025 - PROGEPE, de 6 de junho de 2025.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 403/2024-REIT,
de 24 de outubro de 2024, publicada no Diário Oficial da União em 25 de outubro
de 2025, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que
consta no processo UFAPE nº 23875.001501/2025-86, resolve:

Art. 1º CONCEDER TRÊS NÍVEIS DE PROGRESSÃO POR ACELERAÇÃO
aos(às) servidores(as) listados abaixo, pertencentes ao Quadro Único de Pessoal
desta IFES, respeitado o limite da carreira, por terem, até 31 de dezembro de 2024,
3 níveis de progressão por capacitação, com base na Medida Provisória nº 1.286, de
31 de dezembro de 2024 (LEI Nº 15.141, DE 2 DE JUNHO DE 2025), em
conformidade com a NOTA TÉCNICA CONCLUSIVA Nº 001/2025 –
PROGEPE/UFAPE e a Nota Técnica nº 01/2025/CNS.

Nome
Matrícula
SIAPECA

D

Último Nível
(Padrão

Antigo) ref.
dez2024

Progressões
por

aceleração

Nível
ref.
jan25

Nível com
a

aceleração

1
ADILMA
LOPES

BRANDAO
1315568 701-NS-E-

413 3 E-016 E-19

2

ALBANY
MARIA

ALVES DO
NASCIMENTO

1885766 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

3
ALDISIO
ALENCAR
GOMES

1941765 701-NI-D-
407 3 D-011 D-14

4

AMANDA
MARIA

RODRIGUES
DINIZ

1878330 701-NS-E-
408 3 E-011 E-14

5

AMARA
MARIA DE
SOUSA

BARBOSA

1285556 701-NI-D-
413 3 D-016 D-19

6
BRENO

MENEZES
DOS SANTOS

1694340 701-NS-E-
409 3 E-012 E-15

7

CALHIANDRO
LISANDRO
MENDES

CAVALCANT
E

1614514 701-NS-E-
410 3 E-013 E-16

8

CARLOS
WILLIAN

FERREIRA DE
ARAUJO

1744552 701-NI-D-
409 3 D-012 D-15

9

CAROLINA
DE ANDRADE
MORENO

FERNANDES

1314290 701-NI-D-
413 3 D-016 D-19

10

CAROL
SOARES

BEZERRA DE
SA PEIXOTO

1771304 701-NI-D-
409 3 D-012 D-15

11
CLAUDIA
GOMES DE
AQUINO

1744186 701-NI-C-409 3 C-012 C-15

12

CLAUDIO
RENATO
BEZERRA
SILVA

1853338 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

13 DAVID BRAZ
DA SILVA 2227786 701-NS-E-

405 3 E-008 E-11

14

DIEGO
GUEDES

RODRIGUES
DOS SANTOS

1872132 701-NS-E-
408 3 E-011 E-14



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 043, segunda-feira, 09 de junho de 2025

P á g i n a | 7
PROGEPE

15
DIEGO LIMA
DA SILVA
GOMES

1743923 701-NI-D-
407 3 D-010 D-13

16
ELVES

RIBEIRO DE
LIRA

1880785 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

17
FABIANA
MARIA DA
COSTA

1853161 701-NS-E-
406 3 E-009 E-12

18

FELIPE
CESAR
TORRES
ANTONIO

1891579 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

19

FELIPE
DOUGLAS
BARBOSA

PEDROSA DE
OLIVEIRA

1428673 701-NI-D-
411 3 D-014 D-17

20
FELIPE

RODRIGUES
DOS SANTOS

1815475 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

21

FLAVIA
ALMEIDA
COSTA
GEWEHR

1421400 701-NI-D-
411 3 D-014 D-17

22
GEYSON
LIMA DE

CARVALHO
1504686 701-NI-D-

411 3 D-014 D-17

23

GUILHERME
RENATO
COSTA DA
ROCHA

1646378 701-NS-E-
406 3 E-010 E-13

24

IEDA DAS
GRACAS
BATISTA

INOCENCIO

1319575 701-NS-E-
413 3 E-016 E-19

25

ILCA
SUZANA
LOPES
VILELA

1284095 701-NS-E-
411 3 E-014 E-17

26

ISABELE
CRISTINE
BARROS DE
MORAES
ALENCAR

1428705 701-NI-D-
411 3 D-015 D-18

27 JACIARA
MARIA FELIX 1712133 701-NS-E-

409 3 E-013 E-16

28

JENER
DAVID

GONCALVES
DOS SANTOS

1867556 701-NS-E-
408 3 E-011 E-14

29
JESIEL

RODRIGUES
DE LIMA

1318577 701-NS-E-
413 3 E-016 E-19

30

JOSE
ANTONIO
VILELA DA

SILVA

1890274 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

31

JOSELYA
CLAUDINO
DE ARAUJO
VIEIRA

1314370 701-NS-E-
412 3 E-015 E-18

32

JOSE
RENATO
CORREIA
FERRO

1328410 701-NI-D-
412 3 D-015 D-18

33
JULIO CESAR
SIMOES DE
SOUZA

1860167 701-NS-E-
408 3 E-011 E-14

34
KEZIA
COSTA
BARROS

1419523 701-NI-D-
411 3 D-015 D-18

35
LEANDRO
CABANEZ
FERREIRA

2156767 701-NI-D-
406 3 D-009 D-12

36

LEANDRO
HENRIQUE
CARNEIRO
GONCALO

2034350 701-NI-D-
407 3 D-010 D-13

37
LUCIANA
SANTOS
BEZERRA

1419437 701-NI-D-
411 3 D-015 D-18

38
LUCINEIDE
BARBOSA DA

SILVA
1324886 701-NS-E-

412 3 E-016 E-19

39

MARCUS
ALEXANDRE
PIRES DA
ROCHA

1419348 701-NI-D-
411 3 D-014 D-17

40

MARIA
CAMILA DE
BARROS
SILVA

2117433 701-NI-D-
406 3 D-009 D-12

41

MARIA
EDILENE

VILACA DE
SOUZA

1329102 701-NS-E-
412 3 E-016 E-19

42

MARIA
VANESSA

DOS SANTOS
PASSOS

2063124 701-NI-D-
406 3 D-010 D-13

43
MARILIA

AUREA CRUZ
DE SANTANA

2185544 701-NS-E-
405 3 E-008 E-11

44

MARLON
ESDRAS
JESSE DE
SOUZA

1793749 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

45

MARILIA
FARIAS DA

SILVA
MENDES

2334665 701-NI-D-
404 3 D-007 D-10

46
MATHEUS
CARVALHO
CORDEIRO

1941507 701-NI-D-
407 3 D-011 D-14

47
NADJA

MACEDO DE
ARAUJO

1327650 701-NS-E-
412 3 E-016 E-19

48
OZIAS

HENRIQUE
DOS SANTOS

1693457 701-NI-D-
409 3 D-013 D-16

49
RAFAEL

ALEXANDRE
QUEIROZ

2334686 701-NS-E-
404 3 E-007 E-10

50

RENNAN
LEOPOLDO

DE
ALBUQUERQ

UE

1868029 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

51
RINALDO

CAVALCANT
E FERRI

2121398 701-NS-E-
406 3 E-009 E-12

52

ROBERTA
GONCALVES

GOMES
MARQUES

1421598 701-NI-D-
411 3 D-014 D-17

53
ROBSON
GUSTAVO

DOS SANTOS
1428753 701-NI-D-

411 3 D-014 D-17

54

RODRIGO
VITAL

GOUVEIA DE
SOUSA

1856781 701-NS-E-
408 3 E-011 E-14

55
ROSIVALDO
CARDOSO DE

MELO
1284204 701-NI-D-

413 3 D-017 D-19

56

SARAH
JACKELLINY
DA SILVA
RODRIGUES

1325920 701-NS-E-
413 3 E-016 E-19

57
SONARA DE
FRANCA
SOUSA

2248790 701-NI-D-
405 3 D-008 D-11

58

SUSINEIDE
SILVA DE
ALMEIDA
PAES

1322989 701-NS-E-
412 3 E-016 E-19

59

TAILAH
RICARDO
BARBOSA

LINS

2069592 701-NI-D-
406 3 D-010 D-13

60

THIAGO
BARBOSA DE
OLIVEIRA

GONCALVES

1613051 701-NI-D-
410 3 D-013 D-16

61
UELITON
ASSIS DE
LIMA

1744247 701-NI-D-
409 3 D-012 D-15

62
VALDEMIR
DA SILVA
NUNES

1941341 701-NI-D-
408 3 D-011 D-14

63

VAMBERTO
DE FREITAS
ROCHA
JUNIOR

1888504 701-NS-E-
408 3 E-011 E-014

64
VANILSON
PEDRO DA
SILVA

1744245 701-NI-D-
409 3 D-012 D-15

65
WAGNER
MARQUES
CORDEIRO

1711204 701-NS-E-
409 3 E-012 E-015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE


	                                EDIÇÃO

